РЕЧИЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.04.2014  № 7

Об избрании председателей
постоянных комиссий
Речицкого районного Совета
депутатов 27-го созыва

 В соответствии  с подпунктом 1.21 пункта 1 статьи 17  Закона
Республики Беларусь «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Речицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Избрать председателями комиссий:
- мандатной и по вопросам местного самоуправления – Сергеева Игоря
Георгиевича, депутата от Гвардейского избирательного округа №14;
- по аграрным вопросам, благоустройству населенных пунктов,
экологии и преодолению  последствий катастрофы на Чернобыльской
АЭС – Поднесенского Виктора Мечиславовича, депутата от Солнечного
избирательного округа №7;
- по законности и правопорядку – Каршакова Игоря Анатольевича,
депутата от Чапаевского избирательного округа №19;
- по экономике, бюджету, финансам и коммунальной собственности –
Рашука Александра Антоновича, депутата от Славянского
избирательного округа №4;
- комиссию по социальным вопросам – Пузенкова Александра
Владимировича, депутата от Суворовского избирательного округа №13.

Председатель Совета                                         С.Н.Бадюля